ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.11.2024											№ 551

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _Hlk102657609]Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд
	[bookmark: _Hlk102657531]Красноперову
Марию Сергеевну

	- учителя-логопеда муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Голубок» п. Луговской;

	Чернякову
Светлану Владимировну
	- воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Голубок» п. Луговской;

	Шахову
Люцию Аверкиевну
	- пенсионера (п. Кедровый).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]22.11.2024
2